

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**22.09.2021**

Č. j.:

**MHMP 1700446/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1503978/2021**

Vyřizuje/tel. ■

**JUDr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**21.10.2021**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

■

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 22. 9. 2021 doručena žádost ■ kterého v této věci zastupujete na základě plné moci, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete poskytnutí informací týkajících se investiční akce „Dostavba venkovní části plaveckého areálu Aquacentrum Šutka, Praha 8, a to nevěřejných příloh důvodové zprávy k usnesení č. 2176 ze dne 6. 9. 2021 v podobě rozpočtového výhledu akce – požadavek na finanční zdroje k výstavbě venkovní části plaveckého areálu Šutka a objemové studie k výstavbě venkovní části plaveckého areálu Šutka a dále informace související s objemovou studií k výstavbě venkovní části plaveckého areálu Šutka, a to: jak zní přesný název studie, kdo je autorem a zpracovatelem studie, jak znělo zadání studie, kým a kdy bylo zpracování studie objednáno, kým bylo zpracování studie hrazeno, a kdy byla studie dokončena.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Vzhledem k tomu, že povinný subjekt nedisponoval podklady potřebnými k vyřízení žádosti, byl nucen na základě § 14 odst. 7 písm. a) InfZ prodloužit přípisem č. j.: MHMP 1549397/2021 ze dne 1. 10. 2021 lhůtu k vyřízení žádosti, kdy prověřoval existenci a vyhledával požadované informace a podklady potřebné k vyřízení žádosti v jiných úřadovnách, které jsou oddělené od úřadovny vyřizující žádost, a zároveň vyrozuměl dotčené osoby ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 ve spojení s § 4 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů o podané žádosti o informace. Na základě získaných poznatků a podkladů postupoval povinný subjekt při

■

vyřizování této žádosti o informace podle § 12 InfZ a poskytl požadované informace po vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon, a informací, kterými povinný subjekt nedisponuje, tj. po vyloučení přílohy důvodové zprávy k usnesení č. 2176 ze dne 6. 9. 2021 v podobě objemové studie k výstavbě venkovní části plaveckého areálu Šutka a dále informací souvisejících s objemovou studií k výstavbě venkovní části plaveckého areálu Šutka, a to: jak zní přesný název studie, jak znělo zadání studie, kým a kdy bylo zpracování studie objednáno, kým bylo zpracování studie hrazeno, a kdy byla studie dokončena. O uvedeném postupu povinného subjektu bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j.: MHMP 1689991/2021.

Požadovanou informaci, kterou povinný subjekt z poskytnutí informace nevyločil a kterou disponuje, a to přílohu důvodové zprávy k usnesení č. 2176 ze dne 6. 9. 2021 v podobě rozpočtového výhledu akce – požadavek na finanční zdroje k výstavbě venkovní části plaveckého areálu Šutka, naleznete v příloze tohoto přípisu.

Autorem a zpracovatelem studie je dle informací administrátora projektu, tj. Městské části Praha 8, společnost Loxia, a.s.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. rozpočtový výhled akce

**Rozdělník:**

1. právní zástupce žadatele o informaci
2. na vědomí dotčeným osobám
3. spis odboru SML